
          Jelenia Góra, 27.03.2008r. 
 
 
        Uczestnicy Postępowania  

  w trybie  przetargu nieograniczonego  
 
Zmiana do   SIWZ     
ZP. 2100-1-1/2008 
 

Dotyczy SIWZ nas dostawę materiałów biurowych i materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych na potrzeby Urzędu  Miasta Jelenia Góra. 

 
Działając na podstawie art. 38 ust.2 i ust.6  ustawy z dnia 29.01.2004roku Prawo Zamówień 
Publicznych  ( Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz.1163 z póź. zm.) Zamawiający  informuje  o 
zmianach  w SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia  
 
          

 

Jest 

Jm Ilość 

 
 
 

Winno być  Jm Ilość 

1. 

Papier   Format A-4 przeznaczony do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych- do wydruków czarno- 
białych i kolorowych i kopiowania,  
biały, gramatura 80g/m2, ( ryza 500ark.) 
bezpyłowy, druk dwustronny ,białość 
min.160 µm ( jednakowa z obu stron) ryza 

4 
200 

Papier   Format A-4 przeznaczony do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych- do wydruków czarno- 
białych i kolorowych i kopiowania,  biały, 
gramatura 80g/m2, ( ryza 500ark.) 
bezpyłowy, druk dwustronny ,białość 161 +

- 

2 CIE ( jednakowa z obu stron) 

ryza  
4 200 

2. 

Papier  Format  A3 przeznaczony do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych - biały gramatura 
80g/m2, ( ryza 500ark.) bezpyłowy, druk 
dwustronny, białość min.160 µm ( 
jednakowa z obu stron)  ryza 150 

Papier   Format A-4 przeznaczony do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych- do wydruków czarno- 
białych i kolorowych i kopiowania,  biały, 
gramatura 80g/m2, ( ryza 500ark.) 
bezpyłowy, druk dwustronny ,białość 161 +

- 

2 CIE ( jednakowa z obu stron) 

 
 
 
 

ryza 

 
 
 
 

150 

29. 

Segregatory A4  szerokość grzbietu 8  
cm, mechanizm dźwigniowy, wykonany 
z kolorowej folii PCV, z metalowymi 
okuciami z płytką dociskową, z 
dwustronną etykietą wymienną. szt. 1300 

Segregator A-4 wykonany  z PP, z 
papierową wyklejką  wewnątrz, dwustronna 
wymienna etykieta na grzbiecie  w kolorze 
segregatora , okuty otwór na palec, dolne 
krawędzie segregatora  wzmocnione  są 
okuciami, szerokość grzbietu 8  cm - 
szerszy grzbiet i mechanizm  zapewnia  
większą o 15 %  pojemność segregatora 

 
 
 

szt 

 
 
 

1300 

40. Klej w tubie. Poj. 40 ml szt 250 

Klej w tubie do klejenia papieru i tektury,  
poj. 40 ml szt 250 

41. 

Tusz do stempli uniwersalny czerwony 
op.25ml z końcówką ułatwiającą 
nasączanie oraz nakrętką w kolorze 
tuszu szt 150 

Tusz do stempli bezolejowy do stempli  
kauczukowych i fotopolimerowych  
czerwony op. 25 ml z końcówką ułatwiającą 
nasączanie oraz nakrętką w kolorze tuszu 

szt 150 

47. 

Długopis Ŝelowy  z wymiennym 
wkładem Ŝelowym, linia pisania 0.32 
mm, dł. Linii 1,200 m, ergonomiczny 
uchwyt, wyposaŜony w mechanizm 
chowania wkładu oraz zabezpieczenie  
przed poplamieniem  ubrania ,nadający 
się do pisania na fakturach ,przyjazny 
dla środowiska. szt 700 

Długopis Ŝelowy  z wymiennym wkładem 
Ŝelowym, linia pisania 0.32 mm, dł. Linii 
1,200 m, ergonomiczny uchwyt, 
wyposaŜony w mechanizm chowania 
wkładu oraz zabezpieczenie  przed 
poplamieniem  ubrania ,nadający się do 
pisania na fakturach ,przyjazny dla 
środowiska.- wykonany z materiałów 
przetworzonych . 

szt 700 

49 
Wkład Ŝelowy , linia pisania 0,32mm, 
długość linii 1,200m do poz. 42 szt 700 

Wkład Ŝelowy , linia pisania 0,32mm, 
długość linii 1,200m do poz. 47 

szt 700 



50. 

Wkład do długopisu do  poz. 40 
końcówka metalowa, wymienny wkład, 
07 mm dł. Linii 1700 m szt 350 

Wkład do długopisu do  poz. 45 końcówka 
metalowa, wymienny wkład, 07 mm dł. Linii 

1700 m 
szt 350 

61. 
Zszywki  duŜe 24/6, 1  pudełko po  
1000 szt do zszywaczy poz.47,48 szt 700 

Zszywki  duŜe 24/6, 1  pudełko po  1000 szt 
do zszywaczy poz.52,53 szt 700 

62. 
Zszywki  duŜe 26/6, 1  pudełko po  
1000 szt do zszywaczy poz.47,48 szt 700 

Zszywki  duŜe 26/6, 1  pudełko po  1000 szt 
do zszywaczy poz.52,53 

szt 700 

77. 
Tusz olejowy do stempli metalowych 
buteleczka 25 ml z dozownikiem szt 30 

Tusz olejowy do stempli metalowych 
buteleczka 25 ml z dozownikiem w kolorze 

czerwonym 
szt 30 

81. 

Druki polecenie przelewu- z perforacją 
4 odcinkowy samokopiujący 

szt 36 

Druk  polecenie przelewu /wpłata 
gotówkowa-z perforacją – składanka 

komputerowa 1+3  - 1 karton – 1000 kpl 
Karton 36 

 
 
 
W związku ze złoŜonym zapytaniem  do SIWZ  przesuwamy termin  złoŜenia ofert na dzień  
2.04.2008r. na godz. 12 30, oraz termin otwarcia ofert  na dzień  2.04.2008r. na godz.13 00 

 

 

 

 

 

p.o. Naczelnika Wydziału 
Zamówień Publicznych i Obsługi Technicznej  

 
Tomasz Dumycz 

 


